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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51317055E

2. Data e Regjistrimit 17/01/2025
3. Emri i Subjektit ALB SULTAN MEAT PRODUCTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 14/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Peze Helmes ZK 2953 nr pasurie 137 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Rritja dhe mbarështimi i viçave, gjedheve, lopeve, dhe 
kafshëve të tjera për prodhimin e mishit dhe produkteve të 
tjera blegtorale. Përpunimi, tregtimi i produkteve blegtorale, 
therja, përpunimi, shitja e produkteve blegtorale, si mishi etj 
si brenda ashtu edhe jashtë Shqipërisë.  Ngritja dhe operimi i 
thertoreve dhe dyqaneve për shitjen e produkteve blegtorale. 
Ngritja dhe operimi i linjave të përpunimit të mishit dhe 
sallalmrave dhe nënprodukteve të tjera. Importe- eksporte të 
makinerive dhe pajisjeve për përpunimin e produkteve 
blegtorale, ushqimeve për blegtorinë për përdorim për vetë 
dhe për ritregtim, import-eksport i lopeve, vicave etj dhe 
importi i lëndëve të para mbarështuese të lopëve dhe 
kafshëve të tjera për prodhimin e mishit, për përdorim të vetë 
dhe për ritregtim. Import-eksport i makinerive dhe pajisjeve 
për mbjelljen, përpunimin e tokave në shërbim të blegtorise. 
Mbjellja e tokave bujqësore dhe marrja e tyre me Qira ose 
Koncesion. Kultivimi mbjellja, rritja, vjelja përpunimi, 
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importi, eksporti i te gjithe llojeve te produkteve blegtorale e 
bujqesore të përpunuara apo të gjalla. Blerje edhe shitje 
brenda dhe jashtë Shqipërisë e gjësë së gjallë dhe përpunimi 
i të gjithë produkteve blegtorale. Eksport - Import, blerje e 
shitje me shumice dhe pakicë e produkteve ushqimore, lëndë 
të pare apo të përpunuar, si dhe të cdo nënprodukti ushqimor 
të cdo lloji. Prodhim produktesh ushqimore mishi. Prodhim 
dhe përpunim të lëndëve të para ushqimore dhe eksportimin 
në vende të ndryshme, si dhe tregtimin brenda apo jashte 
territorit te Republikes se Shqipërisë. Veprimtari restorant-
bar-kafe për tregtimin e produkteve të mishit dhe produkteve 
të tjera ushqimore, shërbim në vend dhe 
delivery/shpërndarje. 
Freddie Sultan10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/01/2025 Deri: 13/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Freddie Sultan
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: International Cattle Breeding and Marketing 
Company
E-Mail: alsultan.meatproduction@gmail.com  
Telefon: +355685043372  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC903BEB-ED94-4D91-B55F-8002610EFCDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308245D6-45B5-416B-A8F5-956DD66D7533
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C321EAD-AA7E-48B3-918D-B9108E7A4A5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65913DBB-3A9E-411F-BB47-EB9FDB894BC9
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Regjistrimi Fillestar: CN-402540-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/09/2025


